~4./ i.OG172
(~JiJ'U A U.J\ "iR i JN J (_~Jl R, A B_.j .U DC A UA IRA(~ lJA :nA

O"úiJH'f(• da Pre.~idru(:ia

ATO NÚMERO 050/08
De 25 de setembro de 2008.

Processo n° 335/08

Autoriza a Câmara Municipal a receber do

Programa das Nações Unidas para o

Desenvolvimento - PNUD, com anuência

da Secretaria Especial do lnterlegis -

SINTER, do Senado Federal, a plena

titularidade e propriedade, assim como

todos os direitos relativos aos bens e

equipamentos cedidos pelo Projeto

BRA/98/01 O- lnterlegis.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,e

tendo em vista os termos do OFiCIO-CIRCULAR N° 194/2008 -

GABINT/SINTER, da Secretaria Especial do lnterlegis, do Senado Federal,

datado de 25 de junho de 2008, faz publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Fica a Presidência, em nome da

Câmara Municipal de Araraquara, autorizada a receber do Programa das

Nações Unidas para o Desenvolvimento- PNUD, com anuência da Secretaria

Especial do lnterlegis - SINTER, do Senado Federal, a plena titularidade e

Propriedade, assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos

cedidos pelo Projeto BRA/98/01 O - lnterlegis, constantes das notas fiscais -

fatura e serviço da firma NOVA DATA SISTEMA DE COMPUTADORES S.A.,
n·
umeros 004611 e seu anexo 1V1635-07 PERIFERICO; 004718 e seu anexo

E
CM-tARA MUNICll'Al

DE AMRAQ!.IARA

C1i .\1 1~ U 1\ :u !tJ N U (_~ D f» A D.d ll> i~ 1~ R~ 1\ n.,\ (~,ti A U.i\
(,Jahinefe da Prl'.~Ídf>JI(' Ía

1v1 635-06 NO IMPRESSORA LASER E310 e 004845 e seu anexo RELAÇÃO

DE EQUIPAMENTOS, tudo de acordo com o TERMO DE TRANSFERÊNCIA

DE TITULARIDADE DE BENS E EQUIPAMENTOS, passado pelo Programa e

secretaria de início mencionados, cujos documentos ficam arquivados no

processo número 335/08.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte e

cinco) dias do mês de setembro do ano de 2008 (dois mil e oito).

na mesma data.

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,

CÂMARA MUNICII'AL
DE ARARAQ!,JARA

ATO NÚMERO 050/08
De 25 d'Ol selerflbro de 2009

rrocesso n' 335/08

/\uloriza é' CàrntH(l Municipr1l a receber do

rwgr;tm;. c1~s N~ções Unida9 pora o

Dt:>s~nvolvir11-::ont0 - PNUD. com fU1Uêncif1

ó;~ S~?cr~tmif' E!=p4?ci~l do lolerlttgis -

SIN TER. do St:'n~do r eder~l. a plena

tilul~urJ~de e P't.."priP.d;1de. assirn como

lodos os cf 1r~ilos rP.Iativos ~03 b~n' e

e1urp3rnenl0s cedidos p~lo Prcj~lo

BRNO~.'O I O- lnlerlpg;s

11 MESII Dll c AMIIRII MUNICIPAL DE

IIRARAOUARA. Fsl~do de S~o P~ulo. us~nrlo de su~s ;~!ribuiçõe~ leg;~is.e

lendo em vi•l• os lermos do OfiCIO CIRCUL/If1 N' 194/2006 -

GIIBINI!SINIER. d~ Se~relari~ Esp~cial do lnterlegis. do Senado rederal.

d"'lndo de 25 de junho de 20013. faz publicar o seguirllf~

ATO:

Artigo único . Fica a Presidência. em nome da

C~mara Municirml de 1\r"r;~quara. auloriz;~d~ a receber do Programa das

Nações Unld;~s para o Oesenvolvirnenlo - PNUD. com anuência da Secretaria

E!ôr~cl;,l cio lnlf!rl('gi"'- SINTF.:n. do f;f!n:'ldo r-erlcr~ l . n pl~nn tilu1nridE'c1e e

p10pdedade. ass:im como lodos os dirt!ilos relativos aos bens e equiptlmenlos

cedidos pelo Proj~lo nRN90/0IO - lnlerle9i~. conslnnte• das nol'~ fiscni!

lnlur<> A ""r viço d~ firmn NOVJ\ OJ\ TI\ SISrEMJ\ DE CUMf'UrJ\OORES S 1\.

mimerM 00461 I e SP.II iWPHJ IVI635-07 f'EfiJFERICO. 004718 e se11 ;mexo

1V1635·06 NO IMPRESSOR/\ LASER EJ 10 P. 00·1845 c SI! li nrrexo RELJ\Ç~O

DE EOUIPI\AfFNTOS ludo d~ ncordo corno rEmfO DE rRI\NSFER~NC/11

OE TIIULI\R/01\I!E DE 8ENS E EOUIPJ\~IENIOS. pass~do relo PrcJ9'""'" A

Secretaria de inicio nrPncion,dos. cujos docurn~nlos fic<~rn MQUivados no

processo num!'ro 335/00

Câmara Municipal de /\raraquara. ao9 25 (vinte e

cinco) dras do rn~s de setembro do ano de 200g (dois mil e oito)

EDNII SANDRA MARTINS
Presidenla

RONALDO NAPELOSO
Vice-Presidenl~

VIILDERICO JÓE
I" Secretério

EVERSON MIGUEL INFORSA TO
2' Secrelârio

na mesma d<>la

IIRCÉLIO LUIS MIINELLI
lldrrrinislrarlor Geral

Publicado na C~rnara Municipal de llraraquara.

1'1'.
! /(/ ·I /I(IJJJ 1 -· . - CAnA NO.IOUN.·II. nC . If{.-1/{, t{lUARA "'IRIIJUNA JMI'IU;'SSA"

---'~!~~y~i_(~ ~~~L'~~· ~~ Sú/)(frfo. 2 7 111' sctemhm de 2(108. ___ _

c
Â
M
A
R
A
M
u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
0 : u:
A
R
A